41 Републички натпревар по физика за учениците од основните училишта
Домаќин на натпреварот: ОУ „Христо Узунов“ - Охрид

Пријава за интерес за сместување на натпреварувачи кај семејства во Охрид
Пријавата ја пополнуваат само ментори на натпреварувачи од подалечните места, односно од Регион 3, Регион 4 и градовите Кратово, Злетово и Крива Паланка.
Податоци за менторот
	Име и презиме на наставникот-ментор
	

	Емаил
	

	Тел.
	

	Училиште
	

	Место/град
	

	Број на ученици за сместување (М+Ж)*
	


*запишете го бројот на момчиња плус бројот на девојчиња
Листа на ученици - натпреварувачи под раководство на менторот заинтересирани за сместување во семејства кај ученици од Охрид
	
	Име и презиме на ученикот
	тел. на ученикот

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


Оваа пополнета пријава (word документ) менторите ја испраќаат на следнава адреса: verazoroska@yahoo.com не подоцна од 4.5.2017 година.
Одговор на Вашиот интерес за сместување ќе добиете најдоцна до пет дена од денот на испраќање на пријавата.

Лице за контакт:

Вера Зороска, тел. 078 481 685
